[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.06.2023

                                                                    № 1087
г.  Кореновск
Об утверждении Плана проведения экспертизы действующих
нормативных правовых актов администрации муниципального
образования Кореновский район
на 2 полугодие 2023 года

В соответствии с порядком проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Кореновский район, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязательные требования для субъектов предпринимательской и иной экономической деятельности, обязанности для субъектов инвестиционной деятельности, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 30 декабря 2021 года № 1739, администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов администрации муниципального образования Кореновский район на 2 полугодие 2023 года (прилагается).

2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) настоящее постановление разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район                            С.В. Колупайко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования
Кореновский район

             С.А. Голобородько
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Кореновский район
от  19.06.2023 № 1087
ПЛАН
проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов
администрации муниципального образования Кореновский район
на 2 полугодие 2023 года
	№
п/п
	Наименование муниципального нормативного правового акта
	Заявители
	Дата
начала экспертизы
	Дата окончания публичных консультаций
	Дата завершения экспертизы
	Ответственное лицо в администрации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Решение Совета муниципального образования Кореновский район от 29 марта 2023 года № 362 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории Кореновского района»
	Управление экономики администрации муниципального образования Кореновский район
	10.07.2023
	10.08.2023
	10.09.2023
	Тимофеев А.А.

	2
	Решение Совета муниципального образования Кореновский район от 30 ноября 2022 года № 283 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Кореновский район от 29 сентября 2021 года № 133 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Кореновский район от 24 ноября 2021 года № 155 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Кореновский район»
	Управление экономики администрации муниципального образования Кореновский район
	24.07.2023
	24.08.2023
	24.09.2023
	Тимофеев А.А.

	3
	Постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 31 марта 2023 года № 470 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в области сельскохозяйственного производства»
	Управление экономики администрации муниципального образования Кореновский район
	28.08.2023
	28.09.2023
	28.10.2023
	Тимофеев А.А.

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район

                           С.В. Колупайко